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Kolejne polskie instytucje z logo HR
Excellence in Research

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet SWPS, Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni PAN oraz Instytut Oceanologii PAN to kolejne polskie instytucje, które otrzymały
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logo HR Excellence in Research, przyznawane przez Komisję Europejską.

Logo HR Excellence in Research nadawane jest przez KE instytucjom, które wdrażając zasady
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych,
tworzą przyjazne środowisko pracy i rozwoju. Jednostki otrzymując logo zobowiązują się do
tworzenia sprzyjających warunków pracy, rozwoju kariery oraz przejrzystych procesów rekrutacji
pracowników naukowych.

Do grona 18 polskich instytucji naukowych, które mogą pochwalić się wyróżnieniem, dołączyło pięć
kolejnych. Wśród nich znalazły się dwie uczelnie: Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet
SWPS oraz trzy instytuty Polskiej Akademii Nauk: Instytut Badań Literackich, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni im. J. Habera oraz Instytut Oceanologii.

Lista instytucji wyróżnionych logo jest dostępna na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.

 
15-05-2025

Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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